

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 44 del 24/04/2003

COMUNE DI LUCERA (Foggia)

Avviso di deposito modifica Regolamento edilizio comunale.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il Regolamento Edilizio Comunale del Comune di Lucera approvato con Decreto del Presidente della Regione Puglia del 4.07.1974, n. 1891;

VISTA la Deliberazione N. 5 del 13 febbraio 2003, con la quale il Consiglio Comunale di Lucera ha adottato una modifica agli articoli n.ri 28, 33, 34 e 35 del vigente Regolamento Edilizio Comunale;

CONDIDERATO che l'adozione di cui sopra, è stata effettuata ai sensi dell'art. 16 della L.R. Puglia del 31.05.1980, n. 56, in quanto costituisce variante anche al vigente strumento urbanistico.

VISTA la Legge Regionale (Puglia) del 31.05.1980, n. 56;

VISTA la legge 17 agosto 1942, n. 1150;

RENDE NOTO

A tutta la cittadinanza

Che ai sensi della legge Regione Puglia 31.05.1980, n. 56, in data odierna tutti gli atti della modifica al vigente Regolamento Edilizio Comunale, sono depositati presso la Segreteria del Comune e che chiunque può prenderne visione e proporre osservazioni a tutela del pubblico interesse e/o coerenti agli obiettivi ed ai criteri di impostazione della modifica/integrazione al regolamento, nei termini di legge.

Che gli atti di modifica al R.E.C. resteranno depositati presso la Segreteria del Comune per trenta giorni consecutivi a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso e che tutte le osservazioni potranno essere presentate nei successivi trenta giorni.

Dell'avvenuto deposito è data notizia, con manifesti affissi in luoghi pubblici e all'albo pretorio del Comune di Lucera nonché mediante pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia Bari.

Il Segretario Generale

Dott. Salvatore AVVANZO